

HLSL Holding ApS

Algade 7 , 5592 Ejby

CVR-nr. 34 88 42 42

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2016.

Dirigent: \_\_\_\_\_



**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	9
Balance 31. december .....	10
Noter.....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 347.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	248.765	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	100.000	385.120
Andre finansielle indtægter .....	17	203
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>345.657</b>	<b>382.198</b>
Skat af årets resultat.....	-1.225	66
<b>Årets resultat</b> .....	<b>346.882</b>	<b>382.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført fra tidligere år.....	310.302	216.006
Årets resultat.....	346.882	382.132
<b>Til disposition</b> .....	<b>657.184</b>	<b>598.138</b>
Årets bevægelse på datterselskabsreserve .....	100.000	188.036
Udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
Overført til næste år .....	455.984	310.302
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>657.184</b>	<b>598.138</b>

## Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	600.000	785.120
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>600.000</b>	<b>785.120</b>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>600.000</b>	<b>785.120</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender.....	249.495	715
<b>Tilgodehavender i alt.....</b>	<b>249.495</b>	<b>715</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>284.224</b>	<b>98.887</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>	<b>533.719</b>	<b>99.602</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>1.133.719</b>	<b>884.722</b>

## Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	80.000	80.000
	485.120	385.120
	455.984	310.302
2	<b>1.021.104</b>	<b>775.422</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	3.125	6.375
	8.290	3.125
	101.200	99.800
	<b>112.615</b>	<b>109.300</b>
	<b>112.615</b>	<b>109.300</b>
	<b>1.133.719</b>	<b>884.722</b>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter m.v.	

## Noter

<b>1</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Kostpris, primo.....	80.000	80.000
	<b>Kostpris, ultimo</b> .....	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
	Opskrivning, primo.....	705.120	517.084
	Årets opskrivninger.....	0	188.036
	<b>Værdireguleringer, ultimo</b> .....	<b>705.120</b>	<b>705.120</b>
	Årets nedskrivninger .....	-185.120	0
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b> .....	<b>-185.120</b>	<b>0</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b> .....	<b>600.000</b>	<b>785.120</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:  
 print4u@ ApS, med hjemsted i Middelfart Kommune, nom. kr. 80.000  
 Egenkapital kr. 600.000, Årets resultat kr. 348.765  
 Ejerandelen er 100%

<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Andre reserver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	Saldo primo.....	80.000	385.120	310.302	775.422
	Årets resultat.....	0	0	145.682	145.682
	Overført til/fra andre reserver.....	0	100.000	0	100.000
	<b>Saldo ultimo</b> .....	<b>80.000</b>	<b>485.120</b>	<b>455.984</b>	<b>1.021.104</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**Noter****4 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2015 kr. 124.875. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.